

## **BHR Service A/S**

Banemarksvej 50 F  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 34 22 01 58

### **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022

**dirigent**

Ole Breinholt



**MunkStrunge**

statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BHR Service A/S  
Banemarksvej 50 F  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 22 01 58

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Brøndby

### Bestyrelse

Steffen Glaas  
Hans Erik Steffensen  
Ole Breinholt

### Direktion

Ole Breinholt

### Revisor

MunkStrunge  
Statsautoriserede Revisorer I/S  
Algade 50, 1. th.  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af rengøring samt beslægtede serviceydelser til erhvervsvirksomheder primært i og omkring Storkøbenhavn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 990.461, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.746.593.

Selskabet har gennemgået en positiv udvikling i regnskabsåret med tilgang af nye kunder og fastholdelse af bestående kunder.

Både den økonomiske og den organisatoriske udvikling af selskabet har levet op til forventningerne ved årets begyndelse.

Årets resultat, som er som forventet, betragter selskabets ledelse som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.468.437</b>	<b>14.182.553</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-13.011.137</u>	<u>-12.786.829</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.457.300</b>	<b>1.395.724</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-154.483	-126.148
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>6.500</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.302.817</b>	<b>1.276.076</b>
Finansielle indtægter		1.533	1.770
Finansielle omkostninger		<u>-32.023</u>	<u>-24.500</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.272.327</b>	<b>1.253.346</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-281.866</u>	<u>-275.529</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>990.461</u></b>	<b><u>977.817</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	800.000	1.200.000
Overført resultat	<u>190.461</u>	<u>-222.183</u>
	<b><u>990.461</u></b>	<b><u>977.817</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		451.687	233.975
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>451.687</b>	<b>233.975</b>
Deposita		95.250	28.453
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>95.250</b>	<b>28.453</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>546.937</b>	<b>262.428</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		699.694	844.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.000	43.000
Andre tilgodehavender		21.004	41.145
Udskudt skatteaktiv		20.283	28.821
Periodeafgrænsningsposter		148.550	139.237
<b>Tilgodehavender</b>		<b>940.531</b>	<b>1.097.016</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.102.498</b>	<b>3.167.153</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.043.029</b>	<b>4.264.169</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.589.966</b>	<b>4.526.597</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		546.593	356.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>1.746.593</u></b>	<b><u>1.956.132</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.795	226.765
Skyldigt sambeskatningsbidrag		273.328	277.464
Anden gæld		1.234.250	2.066.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.843.373</u></b>	<b><u>2.570.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.843.373</u></b>	<b><u>2.570.465</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.589.966</u></b>	<b><u>4.526.597</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	400.000	356.132	1.200.000	1.956.132
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	190.461	800.000	990.461
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>546.593</b>	<b>800.000</b>	<b>1.746.593</b>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.474.362	10.883.443
Pensioner	959.277	1.438.917
Andre omkostninger til social sikring	457.975	380.389
Andre personaleomkostninger	<u>119.523</u>	<u>84.080</u>
	<b><u>13.011.137</u></b>	<b><u>12.786.829</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>35</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	273.328	275.086
Årets udskudte skat	<u>8.538</u>	<u>443</u>
	<b><u>281.866</u></b>	<b><u>275.529</u></b>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000	400.000	500.000	1.000.000
Tilgang i året	0	0	0	65.000	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-165.000</u>	<u>-500.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Echo Sengeløse ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en uopsigelighedsperiode frem til 1. juni 2027 og herefter med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på balancedagen på t.kr. 1.032.

Selskabet har endvidere indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid op til 41 måneder med en samlet forpligtelse på balancedagen på t.kr. 357.